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Jubileuszowa X edycja Konkursu Pieśni Chóralnej im.
Czesława Prudla w Lyskach

W dniu 17 marca 2024 r. w Lyskach odbyła się Jubileuszowa X edycja Konkursu Pieśni Chóralnej im. Czesława Prudla w
Lyskach!
 
W tym roku w konkursie zaprezentowały się aż 23 chóry z całej Polski. Umiejętności zostały ocenione przez Jury Konkursu w
składzie: prof. dr hab. Jacek Glenc, prof. dr hab. Joanna Glenc, mgr Łucja Stawarska i mgr Wacław Mickiewicz. Po burzliwych
obradach ogłoszone zostały następujące wyniki, Laureatem Grand Prix tegorocznego Konkursu został Chór Kameralny Più
Mosso Instytutu Muzykologii Uniwersytetu Wrocławskiego pod dyrekcją Pana Dominika Jarockiego. Ponadto Pan Dominik
Jarocki został uhonorowany tytułem Najlepszego Dyrygenta Konkursu.
 
 
 

W kategorii Chóry Mieszane I miejsce zdobył Akademicki Chór Uniwersytetu w Białymstoku pod dyrekcją Pani Agnieszki
Panas, II miejsce zdobył Zespół Wokalny Vox Amici z Gliwic pod kierunkiem Pana Krzysztofa Hrycyszyn, natomiast na III
miejscu ex aequo uplasował się Pszczyński Zespół Kameralny Con fuoco pod dyrekcją Pani Katarzyny Machnik oraz Chór
Kameralny "Slavica Musa" z Knurowa pod dyrekcją Pana Tomasza Pawła Sadownika.
 
W kategorii Chóry mieszane mieliśmy przyjemność gościć największą ilość zespołów w związku z tym Jury Konkursu podjęło
decyzję o przyznaniu wyróżnień specjalnych, które otrzymali: Chór Canticum Novum z Suszca pod dyrekcją Pana Szymona
Cichonia, Studencki Zespół Pieśni i Tańca Katowice Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach pod dyrekcją Pani Emilii Głombica,
CHÓR ECHO Zebrzydowice pod dyrekcją Pani Jadwigi Sikora, Stowarzyszenie Śpiewacze Canto Alegre im. Jana Kondratowicza
z  Łodzi  pod  dyrekcją  Pani  Eweliny  Bień  oraz  Stowarzyszenie  Chóru  Parafialnego  Chór  Gloria  w  Bojszowach  Nowych  przy
Parafii NMP Uzdrowienia Chorych pod dyrekcją Pani Emilii Głombica, przygotowanie Chóru przez Panią Wioletę Filip.
 
W kategorii Chóry Dziecięce i Młodzieżowe II miejsce zdobył Chór ,,PIANO FORTE” z Radostowic pod dyrekcją Pani Katarzyny
Machnik, III miejsce ex aequo zdobył Chór V Liceum Ogólnokształcącego im. Augusta Witkowskiego w Krakowie, pod dyrekcją
Pani Ewy Pasek oraz Chór II LO im. Króla Jana III Sobieskiego w Krakowie, pod dyrekcją Pani Agnieszki Trela-Jochymek. I
miejsce w tegorocznym Konkursie w kategorii Chóry Dziecięce i Młodzieżowe decyzją Jury nie zostało przyznane.
 
W kategorii Chóry Jednorodne I miejsce zdobył Męski Zespół Wokalny Calvi Cantores z Knurowa pod dyrekcją Pana Tomasza
Pawła Sadownia, II miejsce decyzją Jury nie zostało przyznane, zaś na III miejscu uplasował się Chór im.J Słowackiego z
Radlina pod dyrekcją Pani Katarzyny Wuwer.
Nagrodą za najlepiej wykonany utwór Patrona Konkursu Pana Norberta Prudla uhonorowany został Chór Kameralny Piu
Mosso Instytutu Muzykologii Uniwersytetu Wrocławskiego pod dyrekcją Pana Dominika Jarockiego za utwór pt. ,,Bije Dzwon”.
Podczas  oczekiwania  na  wyniki,  zebrani  goście  oraz  członkowie  chórów  wysłuchali  wyjątkowego  koncertu  zwycięzcy
zeszłorocznej  edycji  –  Chóru Insieme z Krakowa,  którego dyrygentem jest  Pani  Monika Bachowska.  Występ zachwycił
wszystkich uczestnikiem wysokim poziomem i perfekcyjnym wykonaniem, cieszymy się że mogliśmy ponownie gościć ten
wspaniały zespół!
 
Serdecznie dziękujemy uczestnikom, Jury, sponsorowi wydarzenia Operator Gazociągów Przesyłowych Gaz-System S.A. oraz
wszystkim zaangażowanym w organizację tego wydarzenia!
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